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202 REH 40, 000 47, 283 7,283 .21
224 LG 50, 000 -50, 000 .00
23 kiEy 32,000 16,266 -15,734 Y
231 RPoER 22, 000 8,266 -13, 734 43
23 HkE g 10,000 8,000 -2, 000 .00
24 ERIETER LG 44, 000 18, 324 ~25, 676 .35
241 ER|E TR 44, 000 18,324 ~25, 676 .35
2% BREE: RHAT 2,004, 000 315,192 -1, 688, 808 21
252 - EBET 755, 000 146, 637 ~608, 363 .58
255 R K BT 100, 000 135, 059 35, 059 .06
256w 2R A B 1,000 -1, 000 .00
257 SeMEAEBE] 1, 148, 000 33,496 -1,114, 504 .08
21 - dnpRir} 1,588, 000 772,778 -815, 222 .34
219 e g 1,588, 000 772,778 -815, 222 .34
28 b £} 5,311, 000 2,274,303 -3, 036, 697 18
285 AIKABE- -~ fRY C MAF AL AT 801, 000 582, 074 ~218, 926 .33
287 AHA (L) BHRET 6, 000 1,800 -4,200 .00
288 ARG 4,000 -4, 000 .00
28Y  H b EIREF 4,500, 000 1, 690, 429 -2, 809, 571 43
29 AEMAY 72, 000 8,570 ~63, 430 10
291  AEM G 72, 000 8,570 ~63, 430 10
HH s &g 944, 000 42, 891 -901,109 46
31 @Y 2,000 2, 382 382 10
313 @ 2,000 2, 382 382 10
32 EiE 942, 000 40, 509 -901, 491 .70
321 #2 (Fa) v & 45, 000 5, 229 -39, 771 .38
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20, 000 ~20,000  -100. 00
2,000 ~2,000{  -100. 00
875, 000 35, 280 -839,720|  -95.97
783, 000 693, 285 -89,715|  -11.46
783, 000 693, 285 -89, 715 -11.46
592, 000 586, 285 5,715 -0.97
191, 000 45, 000 ~146,000|  -76. 44
20, 000 20, 000
42, 000 42, 000
34, 000 8, 092 -25,908|  -76.20
1,000 ~1,000{ -100. 00
1,000 ~1,000{  -100. 00
33, 000 8, 092 24,908  -75.48
33, 000 8, 092 24,908 -75.48
22, 000 ~22,000  -100. 00
22, 000 -22,000  -100. 00
22, 000 ~22,000  -100. 00
125, 862, 000 73, 800, 679 -52,061,321|  -41.36
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4,180,381

B R EE S 60,000
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TE{TE 888,573
C1Z702 FEEfTE14.12.31 241,384
C1ZZ04 2205 FT114.12.31 52,120
C12726 %f15¢ A J7114.12.31 181,552
C17727 2¥#114.12.31 63,600
Cl1Z729 & 5%A114.12.31 221,182
C27771 #8h114.12.31 123,235

JEAT UK 16,316,328
L17701 sZElR&H 24,684
L17702 #RE S 42,400
L1Z703 %) 58 4% & 1,476,094
L17704 FANEE 5,340
L17706 Hfit 25,446
L1Z707 = SR EE L HEEE 837,051
L17708 trigEs 22,875
L1Z710 45858 1% 48,089
L1Z711 ERiER1ZHTE 79,845
L17713 B4 5 E) e 242,267
L1Z771 H&eRaR A= 66,273
L27710 AN EREe 127,037
127711 $E-EE ER 103,515
127712 MEsE 490
127720 fi{rE: 471,297
127730 55 {#E 47415
127750 3EHER 4 224,527
127760 2% TiERAEH 4 75,126
127770 Frifsfi 20,924
127771 BT H B 390
127775 &R e 61,998
127776 IEF-4) G E K 800
1277771 I3 e E 3 FAH R 122,317
127779 1701 B s e S A R A 52,214
1.2777C HAth 369,058
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1L2777D -5 4 850,458
L2777E BN B K 1,624
1.2777G ¥riEER 1,219
L2777H S 4,000
127771 i 234 2,850
L.2777K K3100052E£66700 66,700
137710 &% 1,657,844
L52710 A F (KR ULEEHEF) 4,180,881
161403 A A& 42,646
163703 BlEiRiz T 343,940
163801 51 [H 27,205
L64302 BIHEA AR EE 296,479
L64401 114 EEEE TREE 17,280
L64701 BRI EIAS Y 59,363
164801 114825 e xm v [E] 80,000
L71364 EREERES 500
172371 CIERezE 5,998
173231 113824285 LB 6,013
173351 MFEsER T N B EE 8,000
173359 113E24F Eifif 62,775
L73377 MEFRIE L 2= TR 8,150
173381 11322 4E 5 B 4R 137,872
173383 CIGRFLEBEEEER AR 13,000
173395 1138 Z 5B A JHERRE 92,485
173398 113- 1R HE BT HEN 20,882
L733A7 11385 AR + 551 H 255
173442 113525 3r{F REESCHRR 31,417
173626 113.7-114.84) 535581% 56,630
L73643 1135255\ E N T 131,574
L74314 —HARG/KBREA T A2 2,990,963
174331 1144E 5 H4eE 90,000
L74408 114 fEEEE 25BN 98,028
L74537 1 144 SRS B B T ka2 88 & 38,250
L74615 iERIEEEINE N B N EE 260,000
L74706 FaE TR s EEE 5,653
L74709 &0 BEREEE AR A i 10,000
L74712 1142255 0HE T (F 20,160
L74809 11458 B2 i )7 %8 14,112
193601 4hERIE A 33,650
FAREE S 1,881,277
R37728 &I RaE - KGR - B i s 71,112
TN EEE AN E]-114.7.1
R37729 [B&IRE8 4 KGR - B F 142,224
RN E By N E]-115.2.22
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R4Z704 {7 [E <5 BN R B R 23 - Rt 9,000
$%118.8.21
R47705 {R[EE-RETIE- AR ST E-45 45,301
#E47115.9.13
R4Z706 {rE - TAZ-E AR E15118.8.11 500,000
R4Z707 {RIE - BIRBIFR -4 5 115.1.19 20,000
R47709 {RE 4 TS8O0 RIRE 15,000
FTAZ-1164.1
RAZZ11 frIEE- AR E E-T KR EL T 90,000
F2-117.4.17
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RAZZ15 fRE 447 TAZ- PRI T2 115.2.26 170,000
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119.4.17
R47719 {RE 4- 55 -1 10 4Ese TR2-45 36,400
#Y) 116.5.3
R47721 {REE--HEEG-- S REX TR 19,140
117.11.13
RAZ723 {RIE G- sR R - e B 14,000
22.1150419
R4Z724 {RIE 5--HEREE 1S - SE[RERE T 8,000
F2-114.6.28
R47725 {RIEE--DIFE N EE--HEIE T 8,000
f2-115.8.8
R57733 WEFIfREE4-121.1.1 2,100
R57735 SR EERG AR A SIRES 1,000
Hh-115.5.31
+ 3 1,107,931,000
1,107,931,000
+ i B 26,440,822
26,440,822
ZEHTE- LRI EY) -6,347,988
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BEHTE-BE MRS -106,381,293
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EvER: 14 (A9 114 507 » 0l p 3 <G 114 & 07 % 31 g ) ool

Av s 1200669 B 20 ARE W)

S BPESFY FHER A% ph &Y BHBY jt %Y A fRb oo S A H ¥ LT S S A

1200669 440101 00 3 114

BT ERAE

LAST - MONTH 109, 115, 520 91, 426, 093 0 17, 689, 427

1140701  THIS - MONTH 0 0 0 17, 689, 427
1140701 10 990044 055826 12, 607 0 0 17,702, 034
1140702 10 001828 056257 38, 000 0 0 17, 740, 034
1140702 10 001835 056542 20, 460 0 0 17, 760, 494
1140702 10 001835 056602 79, 540 0 0 17, 840, 034
1140703 A0 00138 111864 0 414, 478 0 17, 425, 556
1140703 A0 00139 111865 0 102,173 0 17, 323, 383
1140703 A0 00140 111866 0 290, 520 0 17,032, 863
1140703 A0 00141 111867 0 153, 365 0 16, 879, 498
1140703 A0 00142 112768 0 57, 180 0 16, 822, 318
1140703 10 010026 056743 39, 030 0 0 16, 861, 348
1140703 10 650042 057078 9, 300, 000 0 0 26, 161, 348
1140704 A0 00143 113678 0 308, 638 0 95, 852, 710
1140704 10 001830 057521 148, 948 0 0 26, 001, 658
1140704 10 001830 057728 48, 585 0 0 26, 050, 243
1140708 10 001850 058462 3,015, 154 0 0 29, 065, 397
1140710 A0 00148 116529 0 191, 811 0 98, 873, 586
1140710 10 990045 058773 300 0 0 98, 873, 886
1140711 A0 00144 117158 0 44,719 0 98, 829, 167
1140711 A0 00146 117159 0 38, 000 0 98, 791, 167
1140711 A0 00147 117160 0 971, 816 0 98,519, 351
1140711 A0 00145 117161 23 0 38, 000 0 98, 481, 351
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Ao Rl 1200669 % 27 igE RS

FhAR PEREFw FHER A% pd B BEHRE R Al o Bk FO = i % 2 & 4
1140714 A0 00149 118093 0 439, 150 0 28,042, 201
1140714 A0 00150 118094 0 40, 327 0 28,001, 874
1140714 A0 00151 118095 0 7,766 0 27,994, 108
1140715 10 990046 059784 6, 554 0 0 28, 000, 662
1140715 10 001899 059885 279, 604 0 0 28, 280, 266
1140716 10 990047 060237 5, 960 0 0 28, 286, 226
1140721 10 001972 061212 80, 000 0 0 28, 366, 226
1140721 10 010027 061406 16, 614 0 0 28, 382, 840
1140722 A0 00152 123737 0 76, 216 0 28, 306, 624
1140722 A0 00153 123738 0 51, 292 0 28, 255, 332
1140722 A0 00154 123739 0 114, 714 0 28, 140, 618
1140722 A0 00155 123740 0 87,708 0 28,052, 910
1140722 10 990048 061491 900 0 0 28, 053, 810
1140722 10 001931 061642 21, 803 0 0 28,075,613
1140722 10 001931 061698 16, 447 0 0 28, 092, 060
1140723 10 990050 062179 40, 939 0 0 28,132, 999
1140723 10 990049 062182 1, 250 0 0 28,134, 249
1140724 10 990051 062304 2,100 0 0 28,136, 349
1140725 A0 00156 126662 0 57, 951 0 28, 078, 398
1140725 A0 00157 126663 0 4,391, 896 0 23, 686, 502
1140725 10 010028 062547 394, 575 0 0 24,081, 077
1140725 10 002041 062572 7, 056 0 0 24, 088, 133
1140725 10 002041 062808 13,104 0 0 24,101, 237
1140730 A0 00158 128177 0 105, 360 0 23,995, 877
1140730 A0 00159 128178 0 233, 344 0 23, 762, 533
1140730 A0 00160 128179 0 542, 742 0 23, 219, 791
1140730 A0 00161 128180 24 0 2,778, 286 0 20, 441, 505
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_ ) . o ) , 7 %13
EixR. U4 ( 2R 114 #07 *» 0l p 2 2R 114 & 07 * 31 p )
A% 5B 1200669 # 27 ABR R 8
FEE AL PR adu FEER AY P EEYW BHBE EHE AfS o ik A H i A i
1140730 A0 00162 128181 0 586, 285 0 19, 855, 220
1140731 [0 002121 064327 10, 000 0 0 19, 865, 220
1140731 10 002151 064378 678 0 0 19, 865, 898
1140731 [0 002151 064393 4, 975 0 0 19, 870, 873
*X BALANCE 122,720, 703 102, 849, 830 0 19, 870, 873
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NEFREIRE
IR | SEm S HEEEEE NG INFEMRSE 102103062613 FORIEAR © 2025/7/1~31
5 HIA CEEGREG BRI A B fEAEH & = BREH
2025/7/1 11404 55 iR 88,820.00 0.00 2,497,047.00
2025/7/1 11404 ek 8,296.00 0.00 2,488,751.00
2025/7/1 PRESFA 0.00 34,342.00 2,523,093.00
2025/7/1 TREEEN PR 17 A226 0.00 67.00 2,523,160.00
2025/7/2 FTfSfi GRFTISAR 23,420.00 0.00 2,499,740.00
2025/7/3 SRRV IXMLEEEA 0.00 10.00 2,499,750.00
2025/7/3 S SRR XML A 0.00 6,189.00 2,505,939.00
2025/7/4 BN XML A 0.00 393,127.00 2,899,066.00
2025/7/4 SRR XML A 0.00 7,836.00 2,906,902.00
2025/7117 EE S GrB e 550,746.00) 0.00 2,356,156.00
2025/717 R GrB e 66,192.00 0.00 2,289,964.00
2025/7/9 3019172 T 138,452.00 0.00 2,151,512.00
2025/7/9 SRR PE AKX 0.00 40,000.00 2,191,512.00
2025/7/10 SRR IXMLEEE A 0.00 102,173.00 2,293,685.00
2025/7/11 3019173 e dan) 47,719.00 0.00 2,245,966.00)
2025/7/11 3019170 BRI < 750.00] 0.00 2,245,216.00
2025/7/11 (EEEEL/N BEHIETE A 0.00 742.00) 2,245,958.00
2025/7/11 3019171 A 5,008.00 0.00 2,240,950.00]
2025/7/11 HEIE A 0.00 5,008.00 2,245,958.00
2025/7/11 43024658 AN 0.00 14,718.00 2,260,676.00
2025/7/11 SRR XML A 0.00 44,719.00 2,305,395.00
2025/7/11 HREFA226 0.00 40.00 2,305,435.00
2025/7/14 SRR IXMLEEEA 0.00 439,150.00, 2,744,585.00)
2025/7/14 BN XML A 0.00 7,766.00 2,752,351.00
2025/7/14 BN XML A 0.00 40,327.00 2,792,678.00
2025/7/14 3019174 IR = 7,766.00) 0.00 2,784,912.00)
2025/7/14 3019175 s 40,327.00 0.00 2,744,585.00
2025/7/15 11405 S RER 163,254.00 0.00 2,581,331.00
2025/7/16 11405 TR RE 303,238.00) 0.00 2,278,093.00
2025/7/16 11405 (IR EE 95,594.00 0.00 2,182,499.00
2025/7/17 ANIRE SR 158,657.00 0.00 2,023,842.00
2025/7/21 11406 ISR 1,906.00 0.00 2,021,936.00
2025/7/21 NBCE RE P57 TPE A 0.00 5,000.00 2,026,936.00
2025/7/21 3019177 P 7 51,292.00 0.00 1,975,644.00
2025/7/21 SN 0.00 35,274.00 2,010,918.00
2025/7/21 RN PR 17 A226 0.00 195.00 2,011,113.00
2025/7/22 3019176 RSz 40,000.00 0.00 1,971,113.00
2025/7/22 HREFA226 0.00 381.00 1,971,494.00
2025/7/22 S SRR XML A 0.00 36.00) 1,971,530.00)
2025/7/22 = R RN XML A 0.00 51,292.00 2,022,822.00
2025/7/22 PR A240 0.00 43,252.00 2,066,074.00
2025/7/23 3019179 RS 381.00) 0.00 2,065,693.00
2025/7/23 3019178 P~ 57,951.00 0.00 2,007,742.00
2025/7/25 R EY & XML A 0.00 621.00 2,008,363.00
2025/7/25 S EETREERN XML A 0.00 57,951.00 2,066,314.00
2025/7/30 SRR IXMLEEEA 0.00 215.00 2,066,529.00
2025/7/31 SRR XML A 0.00 414,195.00 2,480,724.00
/NEE| 1,849,769.00[ 1,744,626.00
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5 HIN SSRGS/ (R A SR FALH IR FEREH
2025/7/3 3024657 A H 112,442.00 0.00 1,873,350.00
2025/7/11 3024661 RS 9,676.00 0.00 1,863,674.00
2025/7/11 3024659 PR S 28,610.00 0.00 1,835,0064.00,
2025/7/11 3024660 |$§¢§SE'CH 742.00 0.00 1,834,322.00)
2025/7/11 3024658 bR S 14,718.00 0.00 1,819,604.00
2025/7/14 3024662 RS 15,400.00 0.00 1,804,204.00
2025/7/18 5 T L L R A 0.00] 585,275.00 2,389,479.00
2025/7/21 3024664 |$3’?=TPF<§Z'CH 16,614.00 0.00 2,372,865.00
2025/7/21 3024663 |$%§JP§§Z'CH 35,274.00 0.00 2,337,591.00
2025/7/21 3024665 Iﬁii}mﬁfi'cﬂ 609,096.00 0.00 1,728,495.00
2025/7/21 3024666 |$§W§§Z|':H 613,393.00 0.00 1,115,102.00,
2025/7/30 SRR R IXML@?)\ 0.00 542,742.00 1,657,844.00,
/NEF 1,455,965.000 1,128,017.00
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IRETE - ST SRR R A ERHE B ONEERRSE 102103033052 BRI ¢ 2025/7/1~31
5 HIN SSRGS/ (R A SR FALH IR FEREH
2025/7/1 | H BREH 0.00 0.00 0.00
et 0.00 0.00
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E UJ ﬁ ﬁ E.SUN BANK

XG4T RSl

HEHAE BAEEEAR EHEF 2025/08/01 13:54:08(GMT+8)

BEZID 76241660 EHETS SRR R/ VE il b=icd

RSk 0668435102733 Z3E7ERk ks XHH

EHER] 2025/07/01 00:00:00 ~ 2025/07/31 24:00:00 R B
7% WHEN WX REE NERARE  TWE T E B fiE W ASRAT R |
1| 2025/07/01 | 2025/07/01 | 05:11:46 |137 7 210,000 0| 3,942,617 | Beittrim --

2| 2025/07/01 | 2025/07/01 | 05:11:48 |137 7% 3,903,587 0 39,030 | Hedttigrim --

3] 2025/07/01 | 2025/07/01 | 20:54:08 |A TMEsfFil 0 1,680 40,710 655592 809/0060680400060978
4 2025/07/02 | 2025/07/02 | 01:51:28 |A T MEs/a) 0 3,540 44,250 655237 806/0000168252366517
5| 2025/07/02 | 2025/07/02 | 08:32:53 |4¥ekdkeimis 0 2,000 46,250|655810 808/0635968028587
6 | 2025/07/02 | 2025/07/02 | 10:55:22 |4EB&dkaiig 0 3,315 49,565|655387 808/0668968159633
7| 2025/07/02 | 2025/07/02 | 21:46:02 |4EE&IELiE 0 5,261 54,826(955073 808/0668979178117
8 | 2025/07/03 | 2025/07/03 | 01:56:28 |zrifess 0 112,442 167,268 .-

9 | 2025/07/03 [ 2025/07/03 | 02:00:44 |zcZrhipailie 39,030 0 128,2386905503 =

10| 2025/07/03 | 2025/07/03 | 09:54:41 |EsEEA 0 153,355 281,593 | RESEREREE/N 016/0000000000000000
11| 2025/07/03 | 2025/07/03 | 15:00:40 |BESKEA 0 50,991 332,584 | REAERERREEL 016/0000000000000000
12 [ 2025/07/03 | 2025/07/03 | 22:45:05 | AT MEs/F8 0 3,210 335,794 (655334 807/0003101800153067
131 2025/07/04 | 2025/07/04 | 10:51:34 |141 153,355 0 182,439 | St --

14 2025/07/04 | 2025/07/04 | 10:51:50 |125 112,442 0 69,997 | Bt --

15 2025/07/04 | 2025/07/04 | 10:52:02 [142 50,991 0 19,006 | St --

16 | 2025/07/04 | 2025/07/04 | 14:52:31 |EsiA 0 290,002 309,008 | EEHEAEREE/N 016/0000000000000000
17 2025/07/04 | 2025/07/04 | 18:00:34 [A TMES{Tak 0 5,261 314,269 955244 007/9990151704312875
18 [ 2025/07/07 | 2025/07/05 | 15:46:14 |4ERSZAfTiliE 0 2,000 316,269 | 655934 808/0000196968122264
19 | 2025/07/08 | 2025/07/08 | 06:27:47 |A T MRS 0 3,540 319,809 655099 008/0000145200533699
20 | 2025/07/08 | 2025/07/08 | 10:56:53 |14 3 290,002 0 29,807 | ¥t --

21 [ 2025/07/08 | 2025/07/08 | 16:20:56 |B&fTisgs 0 5,261 35,068 (955017 700/0000412930660281
22 [ 2025/07/09 | 2025/07/09 | 02:17:59 |Zeiss 0 138,452 173,520 -

23 2025/07/09 | 2025/07/09 | 15:10:09 |iBrEfRuk 0 142,047 315,567(86517510 =
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